

NOVA SOLUÇÃO EIRELI

1

Av Getulio Vargas, 1328 - Centro - Pau dos Ferros/RN - CEP 5990-000
CNPJ 70.157.680/0001-37 - Fone: (84) 99813-4258 - email: financeiro@grafvisual.com.br



PAU DOS FERROS-RN, 08 DE AGOSTO DE 2023

A PREFEITURA DE VIÇOSA DO CEARA

Pela presente dec laramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão ELETRONICO Nº06/2023

Declaro ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumo o compromisso de bem e fielmente executar o serviço especificado no Anexo I, caso seja vencedor da presente licitação.

PROPOSTA READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
2	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDONDA, MANGA LONGA, CORES E TAMANHOS VARIADOS, COM ARTE BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDONDA, MANGA LONGA, CORES E TAMANHOS VARIADOS, COM ARTE	100	R\$ 22,85	R\$ 2.285,00
Vlr Unit	vinte e dois reais e oitenta e cinco centavos	UND	BLOCO	
Vlr Total	dois mil, duzentos e oitenta e cinco reais	Marca	propria	
3	BLUSA GOLA POLO - MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA LONGA COM PUNHO, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA É POCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS CORES E TAMANHOS A SEREM DEFINIDAS NA ORDEM DE COMPRA	476	R\$ 28,60	R\$ 13.613,60
Vlr Unit	vinte e oito reais e sessenta centavos	UND	UND	
Vlr Total	treze mil, seiscentos e treze reais e sessenta centavos	Marca	propria	
12	CAMISA EM TECIDO BRIM - NA COR CAQUI PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTÕES; BOLSO COM 01 COSTURA MANGAS LONGAS E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISA, DEFINIDA PELA SECRETARIA NA ORDEM DE COMPRA. TAMANHO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA	56	R\$ 58,87	R\$ 3.296,72
Vlr Unit	cinquenta e oito reais e oitenta e sete centavos	UND	KIT	
Vlr Total	três mil, duzentos e noventa e seis reais e setenta e dois centavos	Marca	propria	
13	CHAPÉU NA COR CAQUI- PROTEÇÃO PESCOÇO NUCA- ESPECIFICAÇÕES :MATERIAL 100% POLIÉSTER; MEDIDAS: VESTE 55 A 58CM; CIRCUNFERÊNCIA: 58CM; LARGURA DAABA: 8,5 CM; _PROFUNDIDADE: 9 CM;	129	R\$ 25,83	R\$ 3.332,07
Vlr Unit	vinte e cinco reais e oitenta e três centavos	UND	BLOCO	
Vlr Total	três mil, trezentos e trinta e dois reais e sete centavos	Marca	propria	
14	COLETE CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, 100% ALGODÃO, DECOTE EM "V", FECHAMENTO COM ZÍPER, (02) DOIS BOLSOS INFERIORES E (02) DOIS BOLSOS SUPERIORES COM LAPELA, COM OPÇÃO DE CÓS OU ELÁSTICO, COM AS LOGOMARCAS DENTRO DAS NORMAS DO MUNICÍPIO. FRENTE: BRASÃO DO MUNICÍPIO E SÍMBOLO DO SUS NA LATERAL SUPERIOR DIREITA. COSTAS.	80	R\$ 58,00	R\$ 4.640,00

NOVA SOLUÇÃO EIRELI

2

Av Getulio Vargas, 1328 - Centro - Pau dos Ferros/RN - CEP 5990-000
 CNPJ 70.157.680/0001-37 - Fone: (84) 99813-4258 - email: financeiro@grafvisual.com.br



TAMANHO E ARTE A SEREM DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Vlr Unit	cinquenta e oito reais	UND	UND			
Vlr Total	quatro mil, seiscentos e quarenta reais	Marca	propria			
67		10	R\$	220,50	R\$	2.205,00

TOTEM- DISPENSADOR SEM CONTATO DE ÁLCOOL EM GEL, PEDAL, MEDIDAS 1.00XO,35L COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, DO PROGRAMA E PROJETO DESTINADO, COLORIDO E COM ALTA DEFINIÇÃO. AS ARTES SERÃO DISPONIBILIZADAS PELA CONTRATANTE.

Vlr Unit	duzentos e vinte reais e cinquenta centavos	UND	KIT			
Vlr Total	dois mil, duzentos e cinco reais	Marca	propria			
92		15	R\$	64,50	R\$	967,50

COLETE MODELO UNISEX, SEM MANGAS, CONFECCIONADO EM BRIM, COR VERDE FLORESTA, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS, CONSERVANDO A COR, FECHAMENTO FRONTAL COM ZIPER, COM NO MÍNIMO 4(QUATRO) BOLSOS DIANTEIROS COM FEICAMENTO ACOSTÁVEL EM VELCRO, COM LOGOTIPO BORDADO COLORIDO PEQUENA NA FRENTE (LOCALIZADA NO PEITO ESQUERDO) E POR ESCRITO NAS COSTAS CENTRALIZADO: "SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA". (AS MEDIDAS FICAM A COMBINAR COM A EMPRESA).

Vlr Unit	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos	UND	KIT			
Vlr Total	novecentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	Marca	propria			
93		35	R\$	48,00	R\$	1.680,00

COLETE REFLETIVO DE SEGURANÇA UNISEX SEM MANGAS NA COR AMARELO NEON, UTILIZADO PARA PROTEÇÃO, DE ALTA VISIBILIDADE, 100% POLIESTER, LINHAS HORIZONTAIS E VERTICAIS DE FAIXAS REFLETIVAS RESISTENTES, COM ARGURA MÍNIMA DE 50mm, 2 BOLSOS FRONTAIS E FECHAMENTO FRONTAL COM ZIPER. (TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS COM A EMPRESA).

Vlr Unit	quarenta e oito reais	UND	BLOCO			
Vlr Total	mil seiscentos e oitenta reais	Marca	propria			
99		14	R\$	29,35	R\$	410,90

MANGUITO UNISEX COM PROTEÇÃO UV 50+ NA COR PRETA, COM TECNOLOGIA DRY-FIT (PRÓPRIA PARA ABSORÇÃO DE SUOR), CONFECCIONADA EM POLIAMIDA E ELASTANO

Vlr Unit	vinte e nove reais e trinta e cinco centavos	UND	UND			
Vlr Total	quatrocentos e dez reais e noventa centavos	Marca	propria			
100		22	R\$	32,00	R\$	704,00

CAMISA GOLA POLO NA COR CINZA E COM DETALHE BRANCO NAS LATERAIS QUE ACOMPANHA EM LINHA RETA DAS AXILAS ATÉ AS EXTREMIDADES E TAMBEM NA GOLA; FABRICADA EM 97% EM ALGODÃO E 3% EM ELASTANO, COM O NOME ORDADO CAMISA GOLA POLO NA COR CINZA E COM DETALHE BRANCO NAS LATERAIS QUE ACOMPANHA EM LINHA RETA DAS AXILAS ATÉ AS EXTREMIDADES E TAMBEM NA GOLA; FABRICADA EM 97% EM ALGODÃO E 3% EM ELASTANO, COM O NOME ORDADO COM MANGAS CURTAS E COM ELASTANO NAS STREMIDADES.

NOVA SOLUÇÃO EIRELI

Av Getulio Vargas, 1328 - Centro - Pau dos Ferros/RN - CEP 5990-000
 CNPJ 70.157.680/0001-37 - Fone: (84) 99813-4258 - email: financeiro@grafvisual.com.br



(TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS COM A EMPRESA)

Und	Kit	Valor Unit	Valor Total
22	R\$ 26,67	trinta e dois reais setecentos e quatro reais	586,74
16	R\$ 31,50	vinte e seis reais e sessenta e sete centavos quinhentos e oitenta e seis reais e setenta e quatro centavos	504,00

CAMISETA GOLA ARREDONDADA, NA COR VERDE MENTA, COM TECIDO 100% ALGODÃO MIL FIOS PETEADOS, COM TECNOLOGIA ANTIPIILING (ANTI BOLINHAS), COM CAMISETA GOLA ARREDONDADA, NA COR VERDE MENTA, COM TECIDO 100% NOME BORDADO NA COR BRANCA NO PEITO ESQUERDO ESCRITO: "SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA". (TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS COM A EMPRESA).

CAMISA GOLA POLO NA COR VERDE ÁGUA E COM DETALHE VERDE FLORESTA NAS LATERAIS QUE ACOMPANHA EM LINHA RETA DAS AXILAS ATÉ AS EXTREMIDADES E NA GOLA; FABRICADA EM 97% EM ALGODÃO E 3% EM ELASTANO; COM O NOME BORDADO NA COR BRANCA NO PEITO ESQUERDO ESCRITO: "SECRETARIA DE FINANÇAS", COM MANGAS CURTAS E COM ELASTANO NAS EXTREMIDADES. (TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS NA ORDEM DE COMPRA)

Und	Kit	Valor Unit	Valor Total
34	R\$ 225,53	trinta e um reais e cinquenta centavos quinhentos e quatro reais	34.225,53

CONDIÇÕES GERAIS:

1. Prazo de validade da proposta: 90 NOVENTA DIAS, Conforme Edital.
2. Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações objeto desta licitação e que atendemos todas as condições do Edital.
3. Declaramos que o serviço/produto ofertado tem características idênticas às previstas nos ANEXO do Edital do pela veracidade desta informação.
4. Declaramos também, que no preço ofertado já estão inclusos todas as despesas relativas ao objeto contratual, bem como os respectivos custos diretos e indiretos, tributos, remuneração, encargos trabalhistas e despesas fiscais e financeiras fretes, quaisquer outras necessárias ou cumprimento do objeto desta licitação, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.
5. Declaramos estãde acordo com todas exigências do presente pregação.
7. Prazo de inicio de fornecimento/execução dos serviços de acordo com o estabelecido no TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) do edital desse processo
8. Prazo de Pagamento: Conforme Edital.
9. Frete e Impostos Inclusos.
10. Garantia total c/defeito de produção.
12. Condições de fornecimento de acordo com o especificado no presente Edital;
14. Declaramos NÃO POSSUIR como sócio, gerente e diretores, servidores do órgão realizador deste pregação.
15. Que o prazo de entrega dos produtos/execução dos serviços será de acordo com os termos estabelecidos no ANEXO I, deste edital a contar do recebimento, por parte da contratada, da ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO ou documento similar. Todos os produtos/serviços serão inspecionados, sob pena de devolução, caso não atenda a discriminação do termo de referência do referido edital.
16. Prazo de vigência: 01 (um) ano.
17. dados bancarios: Banco do Brasil - Agencia 1109-6 / conta 1153-3